
最新のお知らせはありません。

☆運行事業者

有限会社八洲交通（TEL 017-737-3810)

☆運賃

青森市ホームページをご確認ください。

☆交通系ＩＣカード

ご利用いただけます。ＡＯＰＡＳＳは市バス車内でも販売中です。

☆各種割引制度

市営バスと同様にご利用いただけます。

※市バス回数券（販売終了）は、令和8年3月31日までにご利用ください。

☆運行時刻・停車バス停

裏面の時刻表でご確認ください。（平日・土日祝日共通）

☆バスロケーションシステム

下のＱＲコードからご利用いただけます。

（バスの現在位置はこちら） （区間別時刻表はこちら）

青森市バスロケマップ あおもりマイ時刻表

時刻表最終更新日：2025年10月1日

青森市市バス　路線別時刻表
矢田・滝沢線

【お知らせ】

市バスに関するお問い合わせ

青森市 都市整備部 都市政策課 交通企画チーム
電話：017-752-7988（直通）、FAX：017-752-9011



上滝沢 ⇒ 東部営業所/県立中央病院前/青森駅 東部営業所/県立中央病院前/青森駅 ⇒ 上滝沢
上滝沢 06:30 07:00 08:00 10:20 11:50 13:20 15:00 17:10
滝沢 06:31 07:01 08:01 10:21 11:51 13:21 15:01 17:11
下滝沢 06:32 07:02 08:02 10:22 11:52 13:22 15:02 17:12
滝沢住吉 06:34 07:04 08:04 10:24 11:54 13:24 15:04 17:14
三本木 06:36 07:06 08:06 10:26 11:56 13:26 15:06 17:16

馬頭観音前 06:37 07:07 08:07 10:27 11:57 13:27 15:07 17:17
動物愛護センター前 06:38 07:08 08:08 10:28 11:58 13:28 15:08 17:18
新総合運動公園前 06:40 07:10 08:10 10:30 12:00 13:30 15:10 17:20

上野尻 06:43 07:13 08:13 10:33 12:03 13:33 15:13 17:23
矢田 06:45 07:15 08:15 10:35 12:05 13:35 15:15 17:25
上野尻 06:47 07:17 08:17 10:37 12:07 13:37 15:17 17:27
宮田 06:49 07:19 08:19 10:39 12:09 13:39 15:19 17:29
馬屋尻 06:50 07:20 08:20 10:40 12:10 13:40 15:20 17:30

工業高校前 06:52 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 15:22 17:32
野内駅 06:54 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 15:24 17:34

東部営業所 06:55 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 15:25 17:35
小金沢 07:22 08:22 10:42 12:12 13:42
八幡林 07:23 08:23 10:43 12:13 13:43

ＪＡ青森支店前 07:25 08:25 10:45 12:15 13:45
平新田森越 ↓↓ 08:27 ↓↓ ↓↓ ↓↓

平新田児童館前 ↓↓ 08:27 ↓↓ ↓↓ ↓↓
原別小学校前 ↓↓ 08:28 ↓↓ ↓↓ ↓↓
東高校前 ↓↓ 08:29 ↓↓ ↓↓ ↓↓
東高校通り ↓↓ 08:29 ↓↓ ↓↓ ↓↓
矢作 ↓↓ 08:31 ↓↓ ↓↓ ↓↓

後萢通り 07:27 ↓↓ 10:47 12:17 13:47
東跨線橋 07:29 ↓↓ 10:49 12:19 13:49
八重田通り 07:30 ↓↓ 10:50 12:20 13:50
八重田 ↓↓ 08:32 ↓↓ ↓↓ ↓↓

八重田浄化センター前 ↓↓ 08:33 ↓↓ ↓↓ ↓↓
自治研修所前 ↓↓ 08:34 ↓↓ ↓↓ ↓↓

県立中央病院前 ↓↓ 08:35 ↓↓ ↓↓ ↓↓
県立中央病院通り 07:31 08:36 10:51 12:21 13:51
県立中央病院前 ↓↓ ↓↓ 10:52 12:22 13:52

南造道 07:33 08:38
岡造道一丁目 07:34 08:39
合浦公園前 07:35 08:40
合浦町 07:36 08:41

栄町二丁目 07:38 08:43
栄町一丁目 07:39 08:44

堤橋 07:40 08:45
文化会館前 07:42 08:47

ＮＴＴ青森支店前 07:43 08:48
市役所前 07:45 08:50
県庁前 07:46 08:51

古川⑤のりば 07:48 08:53
新町一丁目 07:50 08:55
アウガ前 07:51 08:56
青森駅 07:52 08:57

青森駅②のりば 12:00 15:00 18:25
古川一丁目 12:02 15:02 18:27
古川⑥のりば 12:04 15:04 18:29

県庁前 12:06 15:06 18:31
市役所前 12:07 15:07 18:32

ＮＴＴ青森支店前 12:09 15:09 18:34
文化会館前 12:10 15:10 18:35

堤橋 12:12 15:12 18:37
栄町一丁目 12:13 15:13 18:38
栄町二丁目 12:14 15:14 18:39
合浦町 12:16 15:16 18:41

合浦公園前 12:17 15:17 18:42
造道 12:18 15:18 18:43
南造道 12:19 15:19 18:44

県立中央病院前 11:00 ↓↓ ↓↓ ↓↓
県立中央病院通り 11:01 12:21 15:21 18:46

八重田通り 11:02 12:22 15:22 18:47
東跨線橋 11:03 12:23 15:23 18:48
後萢通り 11:05 12:25 15:25 18:50

ＪＡ青森支店前 11:07 12:27 15:27 18:52
八幡林 11:09 12:29 15:29 18:54

東部営業所 07:10 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:30 17:50 ↓↓
野内駅 07:11 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:31 17:51 ↓↓

工業高校前 07:13 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 16:33 17:53 ↓↓
馬屋尻 07:15 11:12 12:32 15:32 16:35 17:55 18:57
宮田 07:16 11:13 12:33 15:33 16:36 17:56 18:58
上野尻 07:19 11:16 12:36 15:36 16:39 17:59 19:01
矢田 07:21 11:18 12:38 15:38 16:41 18:01 19:03
上野尻 07:23 11:20 12:40 15:40 16:43 18:03 19:05

新総合運動公園前 07:25 11:22 12:42 15:42 16:45 18:05 19:07
動物愛護センター前 07:27 11:24 12:44 15:44 16:47 18:07 19:09

馬頭観音前 07:28 11:25 12:45 15:45 16:48 18:08 19:10
三本木 07:29 11:26 12:46 15:46 16:49 18:09 19:11
滝沢住吉 07:31 11:28 12:48 15:48 16:51 18:11 19:13
下滝沢 07:33 11:30 12:50 15:50 16:53 18:13 19:15
滝沢 07:34 11:31 12:51 15:51 16:54 18:14 19:16
上滝沢 07:35 11:32 12:52 15:52 16:55 18:15 19:17


